РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
СОВЕТ КУКМОРСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
КУКМАРА МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОН СОВЕТЫ

РЕШЕНИЕ

19 сентября 2019 года
г.Кукмор

КАРАР

№ 243

О  признании  утратившим  силу  абзаца  2
пункта  1  решения  Совета  Кукморского
муниципального  района  от  22  марта  2019
года  №207  “Об  организации  парковок
общего  пользования  на  автомобильных
дорогах  общего  пользования  местного
значения»

Рассмотрев представление  прокурора Кукморского  района от  22.08.2019
года №02-08-03 на  решение Совета Кукморского муниципального района от 22
марта  2019  года  №207  «Об  организации  парковок  общего  пользования  на
автомобильных  дорогах  общего  пользования  местного  значения»  Совет
Кукморского муниципального района» решил:

1. Абзац 2 пункта 1 решения Совета Кукморского муниципального района
от 22 марта 2019 года №207 «Об организации парковок общего пользования на
автомобильных  дорогах  общего  пользования  местного  значения»  признать
утратившим силу.

2. Разместить  настоящее  решение  на  официальном  сайте  Кукморского
муниципального  района  Республики  Татарстан  и  на  Официальном  портале
правовой  информации  Республики  Татарстан  в  информационно-
телекоммуникационной сети Интернет.

Глава Района С.Д. Димитриев

	№ 243